
  

Białogard: PRZETARG NIEOGRANICZONY na udzielenie kr edytu 

długoterminowego z linii Europejskiego Banku Inwest ycyjnego z 

moŜliwo ścią uzyskania grantu Komisji Europejskiej na finansowa nie 

zadania inwestycyjnego p.n. Przebudowa i modernizac ja szpitala po 

byłych Jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Reh abilitacji z 

oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie w kwo cie 1 300 000 zł.  

Numer ogłoszenia: 78598 - 2009; data zamieszczenia:  26.03.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie , ul. 1 Maja 18, 78-200 

Białogard, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3120901, faks 094 3120911. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.powiat-bialogard.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG NIEOGRANICZONY na 

udzielenie kredytu długoterminowego z linii Europejskiego Banku Inwestycyjnego z moŜliwością uzyskania 

grantu Komisji Europejskiej na finansowanie zadania inwestycyjnego p.n. Przebudowa i modernizacja 

szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie w kwocie 1 300 000 zł.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 

Udzielenie kredytu długoterminowego z linii Europejskiego Banku Inwestycyjnego z moŜliwością uzyskania 

grantu Komisji Europejskiej na finansowanie zadania inwestycyjnego p.n. Przebudowa i modernizacja 

szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie w kwocie 1 300 000 zł. Okres kredytowania ustala się na: IV.2009- XII.2013. 

Karencja w spłacie rat 32 miesięcy. Spłata kapitału: 31.12.2011 r. - 100.000 zł, 31.12.2012 r. - 300.000 zł, 

31.12.2013 r. - 900.000 zł. Spłata odsetek następować będzie w okrasach miesięcznych, tylko od kwoty 

Strona 1 z 4

2009-03-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78598&rok=200...



faktycznie uruchomionego kredytu. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do 

dyspozycji zamawiającego w terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego z 

wykorzystaniem do 31.12.2009 r. na podstawie pisemnych dyspozycji Zamawiającego. Kredyt nie będzie 

obciąŜony innymi opłatami niŜ wymienione w SIWZ. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do nie 

wykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 

Prowizja przygotowawcza płatna jednorazowo. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco 

wraz z deklaracją wekslową.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  1) Warunki udziału w postępowaniu O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 

którzy spełniają następujące warunki: 1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności 

lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień: a) nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych; b) prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym przedmiotowym 

zamówieniem; c) nie zalegają z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i 

społeczne, lub uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub mają wstrzymane w całości wykonanie decyzji właściwego organu; 2. posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 

technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 2) Ocena spełnienia warunków w 

postępowaniu o zamówienie publiczne. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców 

zostanie dokonana wg formuły spełnia - nie spełnia w następujący sposób: 1. Zamawiający na podstawie 

złoŜonych wraz z ofertą dokumentów będzie badał czy dokumenty te potwierdzają wymóg spełnienia 

określonego przez Zamawiającego warunku, 2. w przypadku, gdy wymóg spełnienia warunku zostanie 

Strona 2 z 4

2009-03-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78598&rok=200...



potwierdzony w dokumentach złoŜonych przez Wykonawcę, warunek zostanie uznany za spełniony, 3. w 

przypadku, gdy wymóg spełnienia warunku nie zostanie potwierdzony w dokumentach złoŜonych przez 

Wykonawcę, warunek zostanie uznany za niespełniony..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1) W celu potwierdzenia, Ŝe 

Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych, Wykonawca składa następujące dokumenty: a. oświadczenie o spełnieniu warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; b. kopie dokumentu 

potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności; c. aktualny odpis z właściwego 

rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 2) JeŜeli Wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o 

których mowa w ust. 1) pkt. c. - składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: - nie otwarto jego likwidacji ani nie 

ogłoszono upadłości, - nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 3) W przypadku 

wnoszenia oferty wspólnej przez dwa podmioty lub więcej podmiotów gospodarczych kaŜdy z nich musi 

spełniać warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, pkt 1-4 ustawy Pzp, oraz nie 

moŜe podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 Pzp. - kaŜdy z podmiotów 

występujących wspólnie musi złoŜyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu. Oferta złoŜona przez podmioty występujące wspólnie musi zawierać pełnomocnictwo dla 

podmiotu reprezentującego wszystkie podmioty występujące wspólnie.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

Strona 3 z 4

2009-03-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78598&rok=200...



zamówienia:  www.bip.powiat-bialogard.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  www.bip.powiat-

bialogard.pl. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.04.2009 

godzina 09:00, miejsce: Sekretariat Starostwa Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 78-200 

Białogard. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

 

 

Strona 4 z 4

2009-03-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78598&rok=200...


